
 
 

UCHWAŁA NR LXX/484/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Tuchola i jej 

jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 59 i 59 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270), oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 893) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 13 uchwały Nr XXXIV/258/21 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Tuchola i jej jednostkom podległym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 3499), zmienionej Uchwałą Nr LVI/395/22 Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 16 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7306)  wprowadza się zmianę polegającą na 
zastąpieniu dotychczcasowego okresu obowiązywania uchwały "do 31 grudnia 2023 r." nowym okresem "do 
30 czerwca 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7481


	UCHWAŁA NR LXX/484/23 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:55:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




